

تعویق اخراج افراد مسلح از شهر «حلب»

بر خلاف آنچه اعلام شد، هنوز هیچ فرد مسلحی از حلب خارج نشده و اتوبوس‌های سبز در انتظار عناصر تسلیم شده‌ای هستند که قرار است بزودی حلب را ترک کنند.



به گزارش آران نیوز: به نظر می‌رسد کار اخراج عناصر مسلح تسلیم شده در شرق حلب، ساعاتی به تعویق افتاده است. سه‌شنبه شب منابع معارضان و طرف روسی از تسلیم گروه‌های مسلح در شرق حلب خبر دادند و گفتند که صبح چهارشنبه، کار اخراج این افراد از حلب آغاز می‌شود.

بر خلاف اینکه اعلام شد ساعت 6 بامداد کار خروج افراد مسلح آغاز می‌شود، تا این لحظه هنوز هیچ اتوبوسی از حلب خارج نشده حال آنکه از ساعاتی پیش دهها دستگاه اتوبوس سبز رنگ در انتظار افراد مسلح است.

اتوبوس سبز رنگ در سوریه به نمادی برای ذلت و تسلیم افراد مسلح تبدیل شده است زیرا هر جا در محاصره قرار می‌گیرند سرانجام با ترک سلاح سنگین و نیمه‌سنگین خود تسلیم می‌شوند و بر اساس توافق از پیش صورت گرفته شده، به استان ادلب فرستاده می‌شوند.

طبق اطلاعات رسانه‌ای منتشر شده، افراد مسلح مقرهای خود در سه محله باقی مانده را هنگام خروج آتش می‌زنند. خودروها و دیگر وسایل نیز آتش زده می‌شود.

یک منبع میدانی گفت که مسلحین این کار را از شدت ناراحتی و برای اینکه به دست ارتش سوریه نیفتند، انجام می‌دهند. در حالی که قرار بود ابتدا افراد مجروح با آمبولانس از شرق حلب خارج شود، منابع سوری می‌گویند تا این لحظه (تنظیم گزارش) هنوز هیچ فردی مسلحی به خارج از حلب انتقال داده نشده است.

یک پایگاه خبری سوری گزارش داد که گروه‌های مسلح محاصره شده در مساحت یک کیلومتر مربعی در شرق حلب، در وضعیت سرگردانی و آشفتگی به سر می‌برند. در حالی که ویدئویی از تجمع آنان در اطراف آمبولانس‌ها منتشر شده که گمان کرده‌اند باید با آن به خارج از حلب بروند، برخی دیگر از مسلحین خبر از تعویق خروج داده‌اند.

صفحات برخی گروه‌های مسلح در حلب بدون ذکر علت از تعویق اخراج عناصرشان خبر داده‌اند حال آنکه برخی عناصر مسلح برای خروج از حلب عجله دارند و قصد داشتند با آمبولانس از حلب خارج شوند حال آنکه خودروهای امدادی برای افراد زخمی تخصیص یافته است.

طبق برخی گزارش‌ها از جمله گزارش وبگاه «عاجل» سوریه، عناصر جبهه النصره در کار توافق اخراج مسلحین اخلاص ایجاد می‌کنند و قصد دارند روند اخراج عناصر را با مشکل روبه‌رو کنند.

عناصر تروریستی در چهار سال گذشته نیمی از شهر حلب را اشغال کرده بودند اما نیروهای سوری و مقاومت پس از تکمیل محاصره آنان در تابستان گذشته، از سه هفته قبل عملیات پاکسازی شهر را آغاز کردند و در نهایت به چهار سال جنایت تروریست‌ها در این شهر تاریخی و باستانی پایان دادند.

حلب دومین شهر بزرگ سوریه است و روزی پایتخت اقتصادی این کشور بود اما با آغاز جنگ شبه‌جهانی علیه این ملت، این شهر توسط تروریست‌ها ویران شد و علاوه بر اموال و ثروت مردم، تجهیزات کارخانجات این شهر صنعتی در ترکیه به فروش رفت.